
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/193/17 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) Zwiększa się dochody budżetowe bieżące o kwotę 101.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się zmian po stronie przychodów: 

1) Zwiększa się przychody budżetowe o kwotę 1.209.512,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 70.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 1.545.642,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 305.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XXIV/158/16 Rady Gminy Łubniany z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 r. następujące tabele i załączniki otrzymują brzmienie:  

„Tabela nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5  

do niniejszej uchwały.  

„Tabela nr 4 - Zadania inwestycyjne w 2017 r.” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6  

do niniejszej uchwały.  

„Tabela nr 7 - Wydatki jednostek pomocniczych - sołectw na 2017 r.” - otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.  

„Załącznik nr 1 - Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu Gminy Łubniany w roku 2017 r.” – 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 1915



§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2017 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 33.283.557,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.941.087,96 zł, 

b) dochody majątkowe: 342.470,00 zł; 

2) przychody ogółem: 3.855.665,80 zł; 

3) wydatki ogółem: 37.171.597,76 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.212.571,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 6.959.025,96 zł; 

4) Rozchody ogółem: 967.626,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łubnianach i w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1915



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17.000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.000,00   

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

 

9.000,00 

 

  0830 Wpływy z usług 8.000,00  

750   Administracja publiczna 6.650,00  

 75023  Urzędy Gmin 6.650,00  

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 

 

1.500,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń, zwrotów z lat ubiegłych 50,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  

z umów 

5.000,00  

756   Dochody od osób, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

76.900,00 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

 

500,00 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 

500,00 

 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

6.400,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.400,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

z budżetu państwa 

70.000,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 70.000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 580,00  

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

 

 

 

580,00 

 

 Razem    101.130,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1915



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETOWYCH 

Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

 

519.040,50 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 310.552,36  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 379.920,00  

 Razem 1.209.512,86  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1915



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000,00  

 90002 Gospodarka odpadami 30.000,00  

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 30.000,00  

  z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

30.000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 40.000,00  

  z tego: wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  

  z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

40.000,00  

Razem   70.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1915



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 43.000,00  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43.000,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 43.000,00  

  - zadanie: Przebudowa ul. Opolskiej - bocznej 

w miejscowości Masów- dojazdowej  

do gruntów rolnych 

43.000,00  

600  Transport i łączność 667.050,00 305.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  5.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  5.000,00 

   - zadanie: Zakup wiat przystankowych  

w Jełowej i w Biadaczu: 

nowa nazwa: Zakup wiat przystankowych  

w Jełowej 

 5.000,00 

(środki sołectwa 

Biadacz-5.000,00) 

 60095 Pozostała działalność 667.050,00 300.000,00 

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 667.050,00 300.000,00 

   - zadanie: Budowa infrastruktury pieszo-

rowerowej w powiecie opolskim - etap II  

oraz budowa centrum przesiadkowego  

w gminie Lewin Brzeski 

 667.050,00 

 (wkład własny gminy - 

par. 6059) 

 

   - dotacje: Pomoc finansowa dla Powiatu 

Opolskiego i samorządu województwa  

na wypłatę odszkodowań za przejęte 

nieruchomości pod ścieżki pieszo-rowerowe 

 300.000,00 

852  Pomoc społeczna 6.000,00  

 85295 Pozostała działalność 6.000,00  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00  

   - zadanie: Dom dziennego pobytu w Biadaczu 6.000,00 

(środki własne gminy  

- 6.000,00 zł, w tym 

sołectwa Biadacz  

- 5.000,00 zł) 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

829.592,86  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 829.592,86  

  Z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 829.592,86  

   - zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej 

ciśnieniowej na „osiedlu kwiatów”  

w Luboszycach oraz rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Kobylnie 

829.592,86 

(par. 6057 - 519.040,50 zł, 

par. 6059 - 310.552,36 zł)  

 

 Razem  1.545.642,86 305.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1915



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

Tabela nr 3  

do uchwały nr XXIV/158/16  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 r. 

 w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4 855 665,80 

 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 1 164 170,50 

 2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 791 072,94 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  1 900 422,36  

 Rozchody ogółem:  967 626,00 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 967 626,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1915



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 r. 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XXIV/158/16 

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

Dział Rozdział Treść 
Wartość 

2017 r. 

Realizacja 

w latach 

Program Źródła finansowania 

Środki gminy Dotacje Pożyczki Inne 

010  Rolnictwo i łowiectwo 336 000,00   336 000,00    

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00   50 000,00    

  
Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

wodociągowej 
50 000,00 

2017  50 000,00    

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  286 000,00   286 000,00    

  

Przebudowa ul. Opolskiej - bocznej  

w miejscowości Masów - dojazdowej do gruntów 

rolnych 

286 000,00 

2017  286 000,00    

600  Transport i łączność 947 050,00   947 050,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   10 000,00    

  Zakup wiat przystankowych w Jełowej  10 000,00 

2017  10 000,00 

(w tym:  

soł. Jełowa – 

10.000,00) 

   

 60095 Pozostała działalność 937 050,00   937 050,00    

  
Dokumentacje techniczne budowy ścieżek  

pieszo-rowerowych 
270 000,00 

2017  270 000,00    

  

Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej  

w powiecie opolskim – etap II oraz budowa 

centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 

667 050,00 

2017-2018  667 050,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 540 300,00   540 300,00    

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 300,00   540 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1915



  Przebudowa centrum wsi Brynica 500 000,00 
2017 PROW 

 2014-2020 

500 000,00    

  Zakup działki nr 211/42 Luboszyce 10 000,00 2017  10 000,00    

  Zakup działki po podziale nr 376/4 Łubniany 25 000,00 2017  25 000,00    

  
Zakup blaszanego magazynu gospodarczego  

w Biadaczu 
5 300,00 

  5 300,00 

(środki soł. 

Biadacz) 

   

750  Administracja publiczna 50 000,00   50 000,00    

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00   50 000,00    

  
Zakupy inwestycyjne środków trwałych  

w Urzędzie Gminy 
50 000,00 

2017  50 000,00    

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
80 000,00 

  80 000,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00   80 000,00    

  Zakupy sprzętu ochrony przeciwpożarowej 80 000,00 2017  80 000,00    

801  Oświata i wychowanie 615 000,00   422 530,00,00 192 470,00   

 80104 Przedszkola  615 000,00   422 530,00 192 470,00   

  
Zakup kuchni elektrycznej z wyciągiem  

w Przedszkolu Publicznym w Łubnianach 
11 000,00 

2017  11 000,00    

  

Zakup wyposażenia w Publicznym Przedszkolu  

w Kępie w ramach Projektu „Przedszkola  

na wymiar – utworzenie nowych miejsc 

wychowania przedszkolnego oraz wydłużenie 

czasu pracy przedszkoli w 8 gminach Aglomeracji 

Opolskiej” 

9 000,00 

2017-2018   9 000,00   

  

Rozbudowa Przedszkola w Kępie w ramach 

Projektu” Przedszkola na wymiar – utworzenie 

nowych miejsc wychowania przedszkolnego oraz 

wydłużenie czasu pracy przedszkoli w 8 gminach 

Aglomeracji Opolskiej” 

595 000,00 

2017-2018  411 530,00 183 470,00   

852  Pomoc społeczna 216 000,00   106 000,00 110 000,00   

 85295 Pozostała działalność 216 000,00   106 000,00 110 000,00   

          

  Dom dziennego pobytu w Biadaczu  206 000,00 

2017 RPO WO 

2014-2020 

106 000,00  

(w tym. śr. 

soł. Biadacz 

5.000,00 zł) 

100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1915



  

Zakup wyposażenia w ramach Projektu: 

Stworzenie kompleksowego systemu wsparcia 

osób niesamodzielnych w tym osób starszych  

w Gminie Łubniany (realizacja przez GOPS 

Łubniany) 

 10 000,00 

2017 RPO WO 

2014-2020 

  

10 000,00 

  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 559 592,86   495 000,00  3 064 592,86  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 399 592,86   335 000,00  3 064 592,86  

  

Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej  

na "osiedlu kwiatów" w Luboszycach oraz 

rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kobylnie 

1 829 592,86 

2017-2018 PROW  

2014-2020 

  1 829 592,86  

  
Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej  

w miejscowości Brynica - etap II 
1 300 000,00 

2017-2018  65 000,00  1 235 000,00  

  
Budowa tranzytu kanalizacji sanitarnej 

Kolanowice - Luboszyce 
170 000,00 

2017  170 000,00    

  
Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

kanalizacyjnej 
100 000,00 

2017  100 000,00    

 90002 Gospodarka odpadami 60 000,00   60 000,00    

  
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w miejscowości Masów 
60 000,00 

2017 RPO WO 

2014-2020 

60 000,00    

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00   100 000,00    

  Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 2017  100 000,00    

926  Kultura fizyczna 110 083,10   110 083,10    

 92695 Pozostała działalność 110 083,10   110 083,10    

  

Budowa budynku zaplecza socjalnosportowego  

na boisku sportowym LZS Luboszyce działka 

nr 413/18 w ramach inicjatywy lokalnej 

40 000,00 

2017  40 000,00    

  Budowa wiaty na boisku LZS Brynica 40 144,00 

2017  40 144,00 

(w tym: 

środki soł. 

Brynica – 

22.864,00 zł) 

   

  

Wykonanie systemu automatycznego nawadniania 

murawy na płycie boiska LZS w Jełowej w ramach 

inicjatywy lokalnej 

29 939,10 

2017  29 939,10    

  RAZEM 6 454 025,96   3 086 963,10 302 470,00 3 064 592,86  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1915



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr XXIV/158/116  

Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH - SOŁECTW NA 2017 r. 

Nazwa 

sołectwa 
010 – Rolnictwo 

 i łowiectwo 
01095 – Pozostała 

działalność 

600 – Transport  

i łączność 
60016 – Drogi publiczne 

gminne 

700 – Gospodarka 

mieszkaniowa 
70005 – Gospodarka 

gruntami  

i nieruchomościami 

750 – Administracja 

publiczna 
75095 – Pozostała 

działalność 

852 – Pomoc społeczna 
85295 - Pozostała 

działalność 

921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
92195 – Pozostała 

działalność 

926 – Kultura fizyczna 
92695 – Pozostała 

działalność 

Ogółem 

Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł) Nazwa 

zadania 
Kwota (zł)  

Biadacz   Wydatki 

bieżące: 
-zakup tablic 
informacyjnych 

 1.000,00 
 

Wydatki 

majątkowe: 
- zakup 
blaszaka 

(magazynu 
gospodarczego 

obok świetlicy) 

5.300,00 Wydatki 

bieżące: 
- utrzymanie 

strony 

internetowej 

 212,00 Wyd. maj. – 
Dom 

dziennego 
pobytu 

(dodatkowe 
utwardzenie 

placu) 

5.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych 

 5.000,00   Wydatki bieżące: 
 6.212,00 

 
Wydatki 

majątkowe: 
10.300,00 

Brynica   Wydatki 

bieżące: 
- utrzymanie 

dróg 

4.000,00       Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych 

4.000,00 Wydatki 

majątkowe: 
- Budowa 

wiaty  

na boisku 
LZS 

22.864,00 Wydatki bieżące: 
8.000,00 

 

Wydatki 

majątkowe: 
22.864,00 

Dąbrówka 

Łubniańska 
  Wydatki 

bieżące: 
- remonty 

dróg (ul. 

Szkolna) 

12.244,00 
 

 

 

 

      Wydatki 

bieżące: 
-

współorganiz

owanie 
dożynek 

gminnych 

500,00   Wydatki bieżące: 
12.744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1915



Grabie   Wydatki 
bieżące: 

- utrzymanie 
dróg, 

 764,00       Wydatki 
bieżące: 

-przygotowanie 
korony 

żniwnej 

500,00 Wydatki 
bieżące: 

- ogrodzenie 
wokół 

boiska 

2.000,00 Wydatki bieżące: 
3.264,00 

Kępa   Wydatki 

bieżące: 
- remonty 

dróg, 

odśnieżanie 

4.000,00 Wydatki 

bieżące: 
-wyposażenie 

świetlicy, 

opłaty, 
utrzymanie 

terenu, remont 

chodnika 

 16.344,00     Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych 
(dzień babci, 

dziadka) 

 5.000,00   Wydatki bieżące: 
25.344,00 

Jełowa   Wydatki 

bieżące: 
- odśnieżanie 

ulic, 

utrwalenie 

nawierzchni 
ul. Dworcowej, 

Nadleśnej, 

Staroopolskiej  
Wydatki 

majątkowe: 
- zakup wiat 

przystankowych 

23.628,00 
 

 

 

 
10.000,00 

Wydatki 

bieżące: 
- pielęgnacja 

zieleni  

w centrum 

miejscowości 

5.000,00     Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

dożynek, 

imprez 

wiejskich 

3.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- zakup 

materiałów 

do siedzisk 

na boisku 
sportowym 

4.500,00 Wydatki bieżące: 
36.128,00 

 
Wydatki 

majątkowe: 
10.000,00 

Kobylno   Wydatki 

bieżące: 
- remonty 

dróg 

2.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- zakup 

wyposażenia 

do świetlicy, 
paliwa  

do kosiarki 

940,00 Wydatki 

bieżące: 
 abonament 

telewizyjny 

200,00   Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

dożynek, 

zakup ławek 
(na dożynki) 

1.300,00   Wydatki bieżące: 
4.440,00 

Kolanowice   Wydatki 
bieżące: 

- odśnieżanie 

dróg 

2.668,00 Wydatki 
bieżące: 

- utrzymanie 

świetlicy 

7.000,00 Wydatki 
bieżące: 

- utrzymanie 

strony 
internetowej 

100,00   Wydatki 
bieżące: 

- organizacja 

imprez 
kulturalnych 

3.000,00    Wydatki bieżące: 
12.768,00 

Luboszyce   Wydatki 

bieżące: 
- remonty 

dróg,  

 22.000,00       Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych 

 6.000,00 Wydatki 

bieżące: 
- imprezy 

sport. 

rekreacyjne 

 4.640,00 Wydatki bieżące: 
32.640,00 

Łubniany   Wydatki 

bieżące: 
- utrzymanie 

dróg 

gruntowych, 

wykaszanie 
poboczy, 

odśnieżanie 

17.000,00 
 

 

 

 

 

Wydatki 

bieżące: 
- remont placu 

przy OSP 

Łubniany 

 12.000,00     Wydatki 

bieżące: 
- organizacja 

imprez 

kulturalnych, 

dożynek 
gminnych 

9.448,00   Wydatki bieżące: 
38.448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1915



Masów Wydatki 
bieżące: 

- koszenie 
rowów 

melioracyjnych 

1.000,00   Wydatki 
bieżące: 

- zagospodarowanie 
palcu przy 

świetlicy 

 4.632,00 
 

 

 

 

    Wydatki 
bieżące: 

- organizacja 
imprez 

kulturalnych  

1.400,00   Wydatki bieżące: 
7.032,00 

Ogółem Dział 010 

Rozdział 

01095 

Bieżące: 
1.000,00 

Dział 600 

Rozdział 

60016 

Bieżące: 
89.304,00 

Majątkowe: 
10.000,00 

Dział 700 

Rozdział 

70005 

Bieżące: 
45.916,00 

Majątkowe:  

5.300,00 

Dział 750 

Rozdział 

75095 

Bieżące: 
512,00 

Dział 852 

rozdz. 85295 
 

 
Majątkowe  

5.000,00 

Dział 921 

Rozdział 

92195 

Bieżące: 
39.148,00 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

Bieżące: 
11.140,00 

Majątkowe: 
22.864,00 

Wydatki bieżące: 
187.020,00 

Wydatki 

majątkowe: 
43.164,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1915



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXIX/193/17 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/158/16 

 Rady Gminy Łubniany  

z dnia 19 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2017. 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji 

na 2016 r. 

 W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, w tym dotacje: 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 2.705.000,00   630.000,00  64.000,00  1.505.000,00  506.000,00 

750  Administracja publiczna  23.000,00    23.000,00    

 75095 Pozostała działalność  23.000,00    23.000,00    

  Dotacja dla Gminy Popielów  

w ramach umowy partnerskiej  

na realizacje projektu „ Ochrona, 

promocja i rozwój dziedzictwa 

kulturowego na obszarze 

Stobrawskiej Strefy rehabilitacji  

i rekreacji – część południowa 

23.000,00   23.000,00    

801  Oświata i wychowanie  1.520.000,00     15.000,00   1.505.000,00  

 80104 Przedszkola  1.060.000,00       1.060.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli 

1.060.000,00     1.060.000,00  

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

 230.000,00      230.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych innych 

form wychowania przedszkolnego 

230.000,00     230.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1915



 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 15.000,00   15.000,00    

  Dotacja dla Samorządu województwa 

na doradztwo metodyczne nauczycieli 

15.000,00   15.000,00    

 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

 215.000,00      215.000,00  

  Dotacje dla niepublicznych 

przedszkoli 

215.000,00     215.000,00  

852  Pomoc społeczna  196.000,00      196.000,00 

 85295 Pozostała działalność  196.000,00      196.000,00 

  Dotacja na zadania z zakresu pomocy 

społecznej dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

196.000,00      196.000,00 

855  Rodzina  60.000,00       60.000,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  60.000,00       60.000,00 

  Dotacje dla niepublicznych żłobków 60.000,00      60.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 6.000,00    6.000,00    

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6.000,00    6.000,00    

  Dotacja dla miasta Opola 6.000,00   6.000,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 700.000,00   630.000,00  20.000,00    50.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby 

 390.000,00   390.000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

390.000,00  390.000,00     

 92116 Biblioteki  240.000,00   240.000,00     

  Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury 

240.000,00  240.000,00     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 50.000,00       50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1915



  Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

50.000,00      50.000,00 

 92195 Pozostała działalność  20.000,00    20.000,00    

  Dotacja dla gminnej instytucji kultury 

na organizację dożynek gminnych 

20.000,00   20.000,00    

926  Kultura fizyczna  200.000,00       200.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  200.000,00       200.000,00 

  Dotacja na zadanie z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej 

oraz organizacja rozgrywek piłki 

nożnej drużyn z Gminy Łubniany  

– dotacja dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

200.000,00      200.000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE  505.000,00    400.000,00    105.000,00 

600  Transport i łączność  400.000,00    400.000,00    

 60095 Pozostała działalność  400.000,00   400.000,00    

  Pomoc finansowa dla powiatu 

opolskiego i samorządu województwa 

na wypłatę odszkodowań za przejęte 

nieruchomości pod ścieżki pieszo-

rowerowe 

400.000,00   400.000,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 105.000,00      105.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  70.000,00       70.000,00 

  Dotacje na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

70.000,00      70.000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

 15.000,00       15.000,00 

  Dotacje na dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 

pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

15.000,00      15.000,00 

 90095 Pozostała działalność  20.000,00       20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1915



  Dotacje na dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie art. 403 ust. 4 

pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

20.000,00      20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1915


		2017-07-10T12:10:15+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




